תת"ע 4637-12-19 מדינת ישראל נ' משה סלומון
כבוד השופטת רוית פלג בר-דיין בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
משה סלומון

הנאשם

הכרעת דין

כמצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), תשמ"ב- 1982, אני מודיעה על זיכוי הנאשם מחמת
הספק.

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו, ביום 10.8.2019 סמוך לשעה 03:55, שעה שנהג את רכבו ברחוב לוי יוסף בתל
אביב, לוחית הזיהוי ברכב לא הייתה תקינה או לא ניתן היה להבחין ברשום בה ממרחק של 20 מטר לפחות, בניגוד

לתקנה 165(א)(2) לתקנות התעבורה התשכ"א-1961 .

במקור קיבל הנאשם הודעת תשלום קנס אולם בחר שלא לשלם את הקנס וביקש כי עניינו יובא בפני שופט כיוון שכפר
במיוחס לו.

הנאשם כפר בעבירה המיוחסת לו, כאמור בפרוטוקול מיום 21.6.20 עת טען לוחית הרישוי הייתה תקינה. אופנוע חדש,
עבר טסט, ניגש לחברה ולמוסך וטענו "שהכל בסדר" (ע' 3 לפרוטוקול ש' 23-24) המנורה מכוונת למספר הרישוי

הדיון הקבוע ליום 11.10.20 מבוטל.

המזכירות תשלח העתק פסק הדין לצדדים ותודיע טלפונית לנאשם.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

זכות ערעור לבית משפט מחוזי בתל-אביב תוך 45 ימים מיום קבלת הכרעת הדין.

ניתנה היום, ה' תשרי תשפ"א, 23 ספטמבר 2020, בהעדר הצדדים